
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

муниципального образования Гулькевичский район  

от 28 апреля 2021 г. № 3 «Об утверждении положений  

о Почетной грамоте Совета муниципального  

образования Гулькевичский район, Благодарственном  

письме Совета муниципального образования  

Гулькевичский район» 

 

 

В целях упорядочивания вопросов учреждения наград, награждения 

наградами Совета муниципального образования Гулькевичский район, в 

соответствии со статьей  64 Устава муниципального образования Гулькевичский 

район Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский 

район от 28 апреля 2021 г. № 3 «Об утверждении положений о Почетной 

грамоте Совета муниципального образования Гулькевичский район, 

Благодарственном письме Совета муниципального образования Гулькевичский 

район» следующие изменения:  

1) в  пункте 2 приложения 1 «ПОЛОЖЕНИЕ о Почетной грамоте Совета 

муниципального образования Гулькевичский район» исключить словосочетание 

«проживающие на территории района и»; 

2)  в пункте 2 приложения 2 «ПОЛОЖЕНИЕ о Благодарственном письме 

Совета муниципального образования Гулькевичский район» исключить 

словосочетание «проживающие на территории муниципального образования 

Гулькевичский район и».   

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район                

опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30.08.2024    № 5  

 

г. Гулькевичи 



2 
 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский 

район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка 

(Шкарупа Н.В.). 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Заместитель председателя Совета  

муниципального образования 

Гулькевичский район 

_______________ Н.В. Шкарупа                                                      

Глава муниципального образования                                                   

Гулькевичский район 

 

_________________ А.А. Шишикин 

 


